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Sayın Velilerimiz ve Sevgili Gençler, 

24 Ağustos’tan bu yana sizlerden aldığımız güç ve destekle Sevgili Öğretmenlerimiz büyük bir özveriyle Uzaktan 
Eğitim çalışmalarını sürdürmekteler. Bir Dünya Okulu olarak diğer ülkelerde yapılan çalışmaları da izleyerek, 
öğrencilerimize tüm branşlarda hedeflerimiz doğrultusunda eğitim veriyoruz.  

21 Eylül Pazartesi sabahından itibaren 8.sınıflarımızda yüz yüze eğitime başlıyoruz.  

Bizler yaz ayları boyunca hem uzaktan eğitim hem de yüz yüze eğitim için programlarımızı ve okul binamızı 
hazırladık.  Okulların toplu halde bulunulan yerler olması nedeni ile, Covid-19 açısından risk taşıdığı, bu riski en 
aza indirmek için okul yönetimi, öğretmenler, aileler, öğrenciler ve okul çalışanları olarak üzerimize düşen 
sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Planlarımızda en ufak detayı göz önünde bulundurarak karar almaya özen 
gösterdik. Tüm bu hazırlıklarımız Üniversitemizin bilgisi dahilinde ve denetiminde yürütüldü. 

Bu bağlamda okulumuzda farklı başlıklar altında yapacağımız uygulamalarda her zaman olduğu gibi, sizlerin 
de desteğinizi rica ediyoruz. Aşağıda belirttiğimiz önemli kararlarımızı ve uygulamalarımızı öğrencimiz ile bir 
kez daha birlikte okumanızı ve uygulanması konusunda bize destek vermenizi rica ediyoruz.  

 

 Velilerimizden Beklentilerimiz  
Sizler yoğun çalışma temponuz içinde bize daima destek oluyorsunuz. Bu sürecin her iki taraf için daha 
kolay işleyebilmesine yönelik bazı ricalarımız olacak. 
Sizlerden; 

• Öğrencilerimizi okula kendileri bırakan velilerimizin mutlaka maske takmalarını, Üniversitemizin 
Trafik Kurulu’nun aldığı karar gereğince arabadan hiç inmeden öğrencimizi seri bir şekilde 
indirip, yola devam etmelerini, okul bahçesine veya binasına kesinlikle girmemelerini, 

• Hergün aynı velinin öğrencimizi bırakıp, almasını 

• Ateşi olan öğrencilerin kesinlikle evden çıkartılmamasını, okula getirilmemesini 

• Yaşlı büyüklerimizin sağlıkları için okula torunlarını getirmemelerini  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliilk04092020.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliilk04092020.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/4eylul2020bulten.pdf


• Acil bir durum dışında, okul içine girme isteğinde bulunulmamasını  

• Öğrencide gün içinde ateş, öksürük, solunum sıkıntısı nezle vb. semptomlar izlendiğinde izolasyon 
odasına alınıp, velinin bilgilendirileceğini ve okuldan hemen alınmasının isteneceğini, ayrıca Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne öğrencinin durumunun iletileceğinin bilinmesini, 

• Aile bireyleri arasında Covid-19 semptomlarına rastlanırsa, öğrencinin kesinlikle okula 
alınmayacağını anlayışla karşılamanızı 

• Öğrenci gelmeyeceği zaman okulun bilgilendirilmesini, okula gelmeyen öğrencilerin MEB 
tarafından da takip edileceğini bilmenizi 

• Aşağıda yer alan ve Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan Veli Taahütname Formunu doldurup 
bizlere iletmeyen velilerimizin, doldurulup imzalanmasını ve 21 Eylül 2020’ye kadar 
tmakinaci@bilkent.edu.tr adresine iletilmesini 

önemle rica ediyoruz.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Ek- 1 – Taahhütname 

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİLGİLENDİRME FORMU VE TAAHHÜTNAME 

Çocuğumun ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikâyeti olması durumu ile aile içerisinde 
solunum yolu şikayetleri gelişen veya solunum yolu enfeksiyonu hikayesi ile hastane yatışı yapılan kişi 
varlığında, ya da COVID-19 tanısı alan kişi bulunması durumunda çocuğumu kuruma getirmemem ve bu 
durumu okula bildirmem gerektiği konusunda bilgilendirildim. Yukarıda belirtilen durumlarda çocuğumu okula 
getirmeyeceğimi ve getirmeme sebebimi okul yönetimine bildirmeyi kabul ve taahhüt ederim. 

…/… / 20…  

Taahhüt eden Veli/vasinin adı soyadı: 

Öğrencinin adı-soyadı 

Okul Yetkilisi:  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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   Öğrencilerimiz ve Velilerimiz için Okul Hemşiremiz tarafından hazırlanan Hasta 

Acil Durum Aksiyon Planlarımız şöyledir; 

 

                   ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN, KORONAVİRÜS ŞÜPHELİSİ/ 

                            HASTA ACİL DURUM AKSİYON PLANI 

 

 

 

 

 

 

Şüpheli öğrencinin  durumunun  takip edilmesi 

Covid-19 pozitif ise, 
 

Hasta öğrenci  ile temas eden aynı ortamda bulunan öğrenci ve personellerin tespiti ve 14 
günlük karantina süreci için evlerine gönderilmesi ve sağlık kuruluşuna yönlendirmesi 



                                                          VELİLERİMİZ İÇİN, 

      KORONAVİRÜS ŞÜPHELİSİ/HASTA ACİL DURUM AKSİYON PLANI 

 

 

 Ön Hazırlıklarımız 
Öğrencilerimizin, Öğretmenlerimizin ve diğer Çalışanlarımızın sağlıkla yeni öğretim yılına başlamaları 

için yaptığımız hazırlıklara göz atacak olursak; 

Tüm uygulamalarımızda Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanmış olan ‘’ 

Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu ‘’ rehber 

alınmıştır. Güncellenen uygulamalar ve bilgilendirme ışığında tüm düzenlemeler yapılmaya devam 

edecektir. 

• Sağlık Kurulumuz; Genel Koordinatör, Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı, Personel Müdürü, 

Hemşire, Okul Doktoru, İş Güvenliği Uzmanı, Bina Sorumlusu, PDR Birimi ve Öğretmen 

temsilcisinden oluşan Sağlık Kurulu’nda; düzenli olarak okul içindeki gelişmeler sürekli izlenecek 

ve değerlendirilecek , alınan kararlar hemen uygulamaya konulacaktır.  

 

Bu bağlamda biz neler yaptık? 

• Okulumuzun her köşesine gerekli uyarı levhalarını astık. 

• Sınıflarımızda öğrenci sayısı 15-18 olarak yeniden düzenlendi. 

• Her düzey için beşer şube planlandı. (A, B, C, D, E şubeleri) 

• Derslik ebatlarımız göz önünde bulundurularak, öğrencilerin oturma düzenleri birer metre 

aralıklar ile tek kişilik sıralarda planlandı. 

• Öğrencilerin aynı derslik ve aynı sırayı kullanması, mümkün olduğunca az yer değişikliği yapması 

organize edildi. 

• Öğrencilerin teneffüs alanları tüm seviyelerin farklı alanlarda olacakları şekilde yeniden 

düzenlendi.  

• Tüm öğrencilerin maskeli veya siperlikli olmaları, yanlarında yedek maske, dezenfektanlı 

peçete, kolonya ve kendi şişe sularını bulundurmaları beklenmektedir. 

• Okul binamız 19 Eylül 2020 günü bir kez daha Tepe Servis tarafından dezenfekte edilecektir. 



• Okul Girişlerine dezenfeksiyonlu paspas ve dezenfeksiyon makinası konuldu. 

• Okul girişlerine temassız ateş ölçer, dezenfektan, maske, eldiven yerleştirildi.  

• Dersliklere maske, eldiven, dezenfektan konuldu. 

• Sağlık Birimimizde bulunan tüm ekipmanlar dezenfekte edildi, acil durumlar için gerekli olan 

malzemeler Üniversitemizin Sağlık Merkezinin denetiminde alındı. 

• Okul binası içinde Sağlık Bakanlığı’nın uyarıcı afişleri- posterleri asıldı.  

• Okul içinde bulunan tüm su sebilleri boşaltıldı ve kullanım dışı bırakıldı. Öğrencilerimiz 

içecekleri sularını kendileri getirmeleri gerekmektedir. 

• Okul koridorlarına ve dersliklere maske, eldiven, kolonyalı mendil atıkları için ayakla basmalı 

çöp kovaları yerleştirildi. 

• Okul koridorlarına dezenfektan yerleştirildi. 

• Kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliğinin ve 

dezenfeksiyonun kat hizmetlileri tarafından belirli aralıklar ile yapılması planlandı. 

• Tüm alanların pencereleri gündüz ve gece açık bırakılacaktır, havalandırılma sağlanacaktır. 

• Veli Toplantı Odamız İzolasyon Odası olarak düzenlenmiştir. 

• Okul binasına acil durumlar dışında I. dönem boyunca ziyaretçi kabul edilmemesi kararlaştırıldı. 

• Okul tuvaletlerinin ve lavobalarının daha sık aralıklar ile dezenfeksiyonu planlandı, ayrıca her 

lavabo için dezenfektan konuldu.  

• Kullanılan Malzemeler 

-El Dezenfektanı- Dermosept 

-Sabun –Eczacıbaşı M-107 

-Sınıf İçi Ders Materyalleri Temizliği –Eczacıbaşı Tana AZ 70 

-Yer Temizliği- Eczacıbaşı M 215 Dezenfektan  

-Tuvalet / Lavabo Temizliği- Eczacıbaşı Tana Sanet BR 75 

 

 Öğrencilerimiz için Planlarımız  
Bir Dünya Okulu olarak eğitim ve öğretim standardında kaliteyi ön planda tutarak ,MYP Öğrencilerimiz için 

oluşturduğumuz planlarımız şöyledir; 

• Yüzyüze Eğitimde; Okul saatlerimiz 08:20-16:00 olup, her gün 8 saat ders, haftada 40 saat ders 

yapılacaktır. 

• Öğrencilerimizin okula girişte ateşleri ölçülecek olup, okul içinde sürekli maske veya siperlik 

takmakla yükümlüdürler.  

• Öğrencilerimiz ile uyum çalışmalarımız sırasında haklarını, sorumluluklarını ve Covid-19 

sürecinde önlemleri nasıl alabileceklerini ve onlardan beklentilerimizi konuşacağız.  

• 21 Eylül haftası Öğrencilerimizden Beklediğimiz Davranışları okulumuzun “Öğrenci 

Davranışları Politikası” doğrultusunda hatırlatacağız.  

• Öğrencilerimizin bu süreçte sağlıkla öğrenimlerine devam edebilmeleri için kitaplarını-kırtasiye 

malzemelerini ve okul dolaplarını nasıl kullanacaklarını anlatacağız. 

• Öğrencilerimiz ile derslik ortamlarını nasıl kullanacaklarını, kendilerine ait olan masa ve 

sandalyenin hijyenini nasıl sağlıyacaklarını paylaşacağız ve uygulamalı olarak öğreteceğiz. 

• Sınıf ortamlarının hijyeninin devamlılığı açısından sınıflarda öğrencilere ait defter, kitap veya 

farklı malzemeler bırakılmayacaktır. 

•  Dolaplar; Her öğrencimizin bir dolabı olacaktır. Ancak dolaplarımız okul koridorlarında sık 

aralıklarla yerleştirilmiş olduğundan öğrencilerimize mümkün olduğunca günlük ders kitaplarını 

ve diğer materyallerini yanlarında taşımalarını, okul dolaplarında bırakmamalarını 

hatırlatacağız.  



• PDR Birimimizin ve Sağlık Merkezimizin desteği ile Covid-19 sürecinde kişisel hijyenlerinin 

önemini ve birbirleri ile iletişimlerinin nasıl olması gerektiğini konuşacağız.  

• Öğrencilerimiz yanlarında; kendi  

-maskelerini , 

-su sişelerini ,  

-kalem, tükenmez kalem renkli kalem, tahta kalemi, silgi, cetvel,gönye,pergel vb.kırtasiye 

malzemelerini , 

-kolonya, dezenfektan ve hijyenik mendillerini,  

getirecekler, yalnızca defterler okul tarafından verilecektir.  

Bu yıl için ortak kullanımdaki sağlık problemleri düşünülerek, her öğrenci kendi kırtasiye 

malzemelerini, evden getirip, kullanacaklardır.  

• Öğrencilere tüm çalışmalar Moodle sistemine yüklenerek iletilecek, fotokopi verilmeyecektir. 

• Hava şartlarına göre derslerimizin bir kısmının okul bahçesinde yapılmasını planlayacağız. 

• Teneffüs saatlerinde nöbetçi öğretmenlerimizin gözetiminde sınıf seviyelerine ayrılan alanlarda 

mesafelerini korumalarını sağlayacağız.  

• Tuvaletlerde hijyene dikkat etmeleri ve kısa sürede temizlik işlemlerini tamamlamalarını 

denetleyeceğiz. 

• Öğrencilerimiz Spor Derslerinin olduğu günlerde Spor Kıyafetleri ile okula gelecekler gün 

içinde t-shirtlerini değiştirebileceklerdir. 

• Öğrencilerimizin ve tüm çalışanlarımızın okul içinde yüksek sesle konuşmalarına izin 

verilmeyecektir. 

• Okul Asansörümüz; sadece engelli öğrencilerimizin kullanımına açık olacaktır.  

 

 Öğretmenlerimiz için Hazırlıklarımız 
Değerli Kadromuz için yaptığımız hazırlıklar ile daha mükemmel bir eğitim hizmeti vereceğimize inanıyoruz. 

Bu bağlamda; 

• Okullarımızın elektronik donanımı yeniden düzenlendi ve yapılandırıldı. 

• Öğretmenlerimiz de mümkün olduğunca teneffüs saatlerini açık havada öğrencilerimizi 

denetleyerek değerlendireceklerdir.  

• Ders esnasında maske ve siperlik kullanarak, öğretmen masasının önünde bulunan saydam 

panelin arkasından eğitim ve öğretimi yürüteceklerdir. 

• Fotokopi makinası kullanılmayacak, tüm ders materyalleri “Moodle” sistemine yüklenecektir. 

• Öğrencilerimizin gün boyunca sağlıklı bir okul yaşamı sürdürmelerini denetleyeceklerdir. 

 

 Ulaşım Hizmetimiz 
Servis ile ulaşım sağlıyacak olan öğrencilerimiz için de bazı önlemler düşündük. 

• Servis kullanan öğrencilerimiz için ulaşım Köker Turizm ile yapılacaktır.  

• Öğrenciler servis içinde maske veya siperlik takmak zorundadırlar.  

• Servis araçları sabahları 08:00-08:10 arasında okula ulaşıp, öğleden sonra 16.10’da hareket 

edecektir.  

• Öğrenciler serviste hergün aynı yerde oturacaklardır.  

• Tüm servislerde maske-dezenfektan ve temassız ateş ölçer bulunacaktır.  

• Servis rehberi her sabah araca gelen öğrencinin ateşini ölçecek ve ateşi yüksek olan öğrenciyi 

servise bindirmeden, ailesine geri teslim edecektir.  



• Öğrencilerin mümkün olduğunca servise aynı kişi tarafından bindirilmesi ve servisten alınması 

beklenmektedir.  

• Öğrencilerimizin ders bitişinde okul bahçesinde servislere binişleri nöbetçi öğretmenlerimizin 

eşliğinde yapılacaktır.  

• Servis araçları okul yönetimimiz, güvenlik görevlilerimiz ve sağlık birimimiz tarafından sürekli 

denetlenecektir.  

 

 Yemek Hizmetimiz 
Bilintur AŞ ile yapılan toplantıda okul yemekhanemizin düzeni, yemek mönüleri ve servisi konuşuldu. 

Ayrıca Bilintur yetkilileri tarafından örnek mönüler demo ile tanıtıldı. Bu bağlamda şu kararlar alındı. 

• Yemekhane girişlerinde el antiseptiği bulundurulacaktır.  

• Tüm Öğrenciler ve Öğretmenler Okul Yemekhanemizde iki ayrı grup halinde, farklı saatlerde öğle 

yemeği yiyeceklerdir. 

• Okul yemekhanemizde, 1m mesafeyi koruyarak, aynı masada iki öğrenci, çapraz oturma 

düzeninde planlanmıştır.  

• Her öğrencinin, hergün aynı masada oturması sağlanacaktır.  

• Ara öğünler paketlenmiş olarak sınıflarda verilecektir.  

• Öğle yemeği paketlenmiş olarak sıcak sandviç, salata, meyva veya bölmeli kapaklı tabak 

içerisinde sıcak yemek olarak verilecek, kaşık-çatal, tuz, baharat ekmek vb ayrı paketler içinde 

sunulacaktır.  

• Öğle yemeği ile birlikte paketli bardak su verilecek olup, diğer zamanlar için öğrencilerin kendi 

sularını getirmeleri gerekmektedir.  

• Öğle yemeği sırasında görevli öğretmenler öğrencilerimize eşlik edecekler, yemek öncesi ve sonrası 

el hijyeni konusunda uyarıda bulunacaklardır.  

 

 Ders Programlarımız  
Haftalık ders programları öğrencilerimizin en sağlıklı şekilde öğrenimlerini sürdürebilmeleri için planlandı. 

Buna göre; 

• Öğrenciler Türkçe, Matematik, Fen ve Sosyal Bilimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinde aynı 

derslik ve sırayı kullanacaklar, İngilizce, Seçmeli Dersler, Müzik, Dizayn, Görsel Sanatlar ve Beden 

Eğitimi’nde farklı dersliklere gidecekledir.  

• Beden Eğitimi dersleri mümkün olduğunca açık havada yapılacaktır. 

• Dersliklerde tek kişilik sıralarda oturacaklar, grup çalışmaları ve sınıf içinde yüksek sesli 

aktiviteler yapılmayacaktır.  

• Teneffüs saatleri hava şartları elverdiği sürece okul bahçesinde sınıf düzeylerine ayrılan alanlarda 

planlanacaktır. 

• Derslikler her teneffüste havalandırılacaktır.  

• Toplu Etkinlikler ve Törenler, Covid-19 sürecinde yapılmayacaktır. Bu çalışmaların zoom 

üzerinden yapılması planlanacaktır.  

• Okul Kütüphanemiz haftalık plan dahilinde kullanılacaktır.  

• Öğrencilerimizin devam-devamsızlıkları sürekli izlenecek, devamsızlıkları süren öğrencilerimiz İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bildirilecektir.  

 

 



 Velilerimiz ile İletişim  
 

Velilerimiz ile düzenli iletişim bizler için çok önem taşımaktadır. Bu nedenle programlarımızı yeniledik ve 

K-12 Programını satın aldık. Bu program üzerinden öğrencilerimizin tüm bilgilerine ulaşılabilir. Lütfen 

Sayın Burçin Erzurumlu tarafından iletilecek olan K-12 Şifrenizi öğrencilerimiz ile paylaşmayınız! 

 

• Velilerimiz ile tüm görüşmeler acil durumlar dışında zoom üzerinden yapılacaktır. 

• Velilerimiz ile yazılı iletişim e-posta adresleri üzerinden yapılacaktır. 

• Ders materyalleri düzenli olarak Moodle sistemine yüklenecektir. 

• Öğrenci belgesi bir gün önceden okul sekreterliğinden e-posta yoluyla istenecek, ertesi gün e-

posta yoluyla veliye iletilecektir. 

• Öğrenci izin kâğıdı e posta yoluyla okul sekreterliğinden istenecek, bir kopyası öğrenciye 

verilecek ve okuldan belirtilen saatte izinli olarak ayrılması sağlanacaktır. 

• Her hafta Cuma günü okul bülteni hazırlanacak ve web sayfamızda yayınlanacaktır. Sizler için 

hazırlanan bültenlerimiz önemli bilgiler içermektedir. Lütfen dikkatle okuyunuz! 

 

 Diğer Önemli Bilgiler  
• İş Günü Takvimimiz web sayfamızda yayınlanmıştır. İlk Ara Tatilimiz 16-20 Kasım 2020 

haftasındadır. 

• Kitap satışlarımız Okul Sepeti firması tarafından   online olarak yapılmaktadır.  Kitap Listelerimiz 

okulumuzun web sayfasında yayınlanmıştır. Bilgi için Sn. Bülent Erbakar ile görüşebilirsiniz (0533 

811 21 80) 

• Okul üniforması satışlarımız Mini-Meri tarafından online olarak yapılmaktadır. Bilgi için Sn Arzu 

Ünal ile görüşebilirsiniz (0 535 349 03 04) 

• Servis kayıtlarımız 16 Eylül’e kadar Köker Turizm firması tarafından okul bahçemizde kurulan 

stand’dan yapılacaktır. 

• Kampüse Giriş için Araç Etiketlerinizi Güvenlik Görevlimizden temin edebilirsiniz. 

• Hafta içi ve sonu Etkinliklerimiz; okul programımız normale dönünceye kadar yapılmayacaktır. 

• Covid-19 sürecinde velilerimiz ile tüm toplantılar ve görüşmeler zoom üzerinden randevu sistemi 

ile yapılacaktır.  

• Öğretmenlerimiz ve diğer çalışanlarımız için planlı İş Güvenliği Eğitimleri zoom kanalı ile verilmeye 

devam edecektir. 

• Öğretmenlerimiz, çalışanlarımız, öğrencilerimiz ve aileleri için PDR Birimimizin ruh sağlığı- 

psikososyal destek çalışmaları / eğitimleri planlanıp, uygulanacaktır.  

 

 

Sayın Velimiz, 

Bize vereceğiniz destek için şimdiden çok teşekkür eder, sağlıklı günlerde görüşmek arzusuyla, 

saygılarımızı sunarız. 

Ortaokul Yönetimi 

 

 

 

 

 

 



 K12.NET HAKKINDA. 
Sayın Velilerimiz, 

Okulumuz 2020-2021 eğitim öğretim yılı için öğrencilerimiz ve velilerimiz ile iletişimi sağlamak adına iki farklı 

sistem kullanacaktır. Bunlardan biri daha öncede kullandığımız öğrencilerin ders içeriklerine ve ödevlerine 

ulaşabilecekleri moodle sistemidir. Diğeri ise bu yıl kullanmaya başladığımız K12NET okul yönetim yazılımıdır. 

K12NET okul yönetim yazılımı mobil arayüz desteğine sahiptir. Bu yazılım sayesinde sizlerle daha kapsamlı bir 

iletişim içerisinde olacağız. Aşağıdaki görselde belirtildiği gibi veliler okul ve öğrenci ile ilgili tüm bilgilere bu 

portaldan ulaşabileceklerdir. Bu portalı kullanmaya başlayacağımız tarih ve gerekli bilgiler sizlere Sn.Burçin 

Erzurumlu tarafından ayrıca iletilecektir. Bu sürede öğretmenlerimiz ile iletişimi mail adreslerini kullanarak 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 ZOOM İLE DERSLERİMİZDE BEKLENTİLERİMİZ  
Sizlerden; 

• Öğrencilerimizin Uzaktan Eğitim Çalışmalarımıza planlanan saatte katılmalarını,  

• Breakout room’da sessizce öğretmenlerini beklemelerini, 

• Ders esnasında öğretmenlerini dikkatle izlemelerini ve dinlemelerini, ders dışı konularla 
ilgilenmemelerini,  

• Öğretmenlerimizle yeni tanışacakları için ekranlarını kapatmamalarını, 

• Moodle şifrelerini Dizayn ve Teknoloji öğretmenimizden alıp, bu sayfalarda her branş için ayrı ayrı yer 
alan konu tekrarlarını planlı bir şekilde izlemelerini,  

• Ödevlerini, projelerini zamanında hazırlamalarını ve teslim etmelerini, 

• Yeme-içme ihtiyaçları için teneffüs saatlerini ve öğle arasını kullanmalarını,  
sağlamanızı rica ediyoruz.  
 
Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi  
 

 MÜZİK EĞİTİMİ SINAVIMIZ 
2020-2021 Eğitim ve Öğretim Yılı için Müzik Eğitimi Sınavımıza başvurular sona ermiştir.  

14-15-16 Eylül tarihlerinde 09:00-16:00 saatleri arasında yapılacak sınava başvuran öğrencilerimizin giriş tarihi 
ve saati velilerine bildirilecektir. Okul binamıza sadece sınava girecek öğrenci alınacak olup, öğrencimizin 
belirtilen saatten 10 dakika önce enstrümanı ile birlikte okul girişinde olması rica olunur. Yaklaşık 10 dakika 
sürecek sınav bitiminde velilerimiz öğrencilerimizi okul bahçe kapısı girişinden alabilirler.  

Müzik Eğitimi sınavına girecek olan tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 

 



 SİZLER İÇİN ÖNEMLİ TELEFONLAR  
Okulumuz santralinden sizler için önemli olduğunu düşündüğümüz aşağıdaki dahili numaralara başına 290 
getirerek direkt ulaşabilirsiniz; 

- Ortaokul Santral numaramız – 290 83 55  

 
- Sn. Türkan Makinacı Ortaokul Yönetim Asistanı – 8322 
- Ortaokul Öğrenci İşleri Sorumlusu ve Yönetim Asistanı - Sn.Burçin Erzurumlu - 8360  
- Mali ve İdari İşler Müdürü - Sn.Rubbiye Şapcı – 8328  
- Mali ve İdari İşler Müdür Yardımcısı - Sn. Ömer Faruk Can – 8327 
- Mali ve İdari İşler Memuru – Sn.Cüneyt Tanrıverdi - 8386  
- Sn. Derya Şimşek – İnsan Kaynakları Asistanı  
- Okul Hemşiremiz - Sn.Melike Orhan – 8338 
- İlkokul Güvenlik Görevlisi - Sn. Metin Şensoy – 8311 
- Ortaokul Güvenlik - Sn. Halis Sancak - 8366  
- Köker Turizm Ofisi - Sn. Eda Çamur – Ayşe Gültekin – 8377 
- Kıyafet Ofisi – Sn. Arzu Ünal - 8341  
- Bina Sorumlumuz - Sn. Orhan Sal - 8320  

 
 

 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  

 
 
 
 



 







 



 























 



 PSİKOLOJİK VE REHBERLİK DANIŞMA BİRİMİMİZDEN - DUYGULARI FARK ETMEK 

 
Sevgili Anne ve Babalar,  

Mart ayından bu yana pandeminin yaşamımızdaki belirleyici önceliğini hep birlikte deneyimliyoruz. Kendimiz 

ve sevdiklerimiz için sağlıklı olmayı yani bedensel ve ruhsal iyi olmayı amaçlıyoruz. “İyilik hâli” olarak 

adlandırabileceğimiz bu yaşamsal hedefle ilgili neler yapabiliriz diye düşündük: Haftalık yayınlanan bültenlerde 

bir yazı dizisiyle sizlere ulaşmak iyilik hâllerimize karşılıklı katkı sağlayabilir. Duygularla ilgili konuyu ele alarak 

başlayacağız. Duygular ne işe yarar? Neden var? Olumsuz duygulardan hemen kurtulalım mı? Buna benzer 

soruların yanıtlarına ulaşırken Prof. Dr. Hakan Türkçapar’ın “Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa”  kitabını kaynak 

alarak sizlere aktarıyoruz.  

Sağlıklı günler dileğiyle,   

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi  

Duygu, hepimizin hissettiği psikolojik bir yaşantıdır. Duyguları bir anlamda fiziksel duyumlara (ağrı, acı vb.) 

benzetebiliriz. Korku, üzüntü, sevinç, utanç, mutluluk, merak, kızgınlık, şüphe gibi tepkilerimiz en tanıdık 

duygulardandır ve insan psikolojisinin çok önemli bir boyutunu teşkil eder.  

Diğer yandan, yoğun bir şekilde yaşanan olumsuz duygusal tepkiler, insanların psikolojik olaylar arasında en 

çok rahatsız oldukları, tedavi ve yardım aradıkları alandır. Peki, bu kadar rahatsız olunan olumsuz duygusal 

tepkiler ortadan kaldırılması, yok edilmesi gereken sorunlar mıdır acaba? Yoksa duygularımız bizim açımızdan 

çok gerekli ve önemli işlevlere sahip oldukları için mi vardır?  

Duygular hem düşüncemizi, algımızı ve belleğimizi hem de davranışlarımız etkiler. Duyguların yakın komşusu 

olan davranışlar ise psikolojimizle ilgili dışarıdan da gözlenebilen bir alandır ve yapıp ettiklerimizle 

konuşmalarımızdan oluşur.  

Dünya üzerinde eğer az ya da çok bir etkide bulunuyor, bir değişiklik yapabiliyorsak, bunu ancak 

davranışlarımız sayesinde gerçekleştirebiliyoruz. Davranışlar ve yapıp ettiklerimiz de daha sonra olan olayları 

ve dolayısıyla içinde bulunduğumuz ortam ve çevreyi etkiler. Peki, davranışlarımızı etkileyenler nelerdir? 

En basit tanımla, bütün canlılarda ortak olan temel bazı gereksinimlerimizi sağlamaya, yani yaşamımızı ve 

neslimizi sürdürmeye çalışmak; ama diğer yandan da insan olmamızın getirdiği, “Nasıl bir insan olmak ve nasıl 

bir hayat yaşamak istiyorum?” sorusuna verdiğimiz cevaplar.  

O halde, sorunlarımızın kaynağı tek bir alanda toplanmaz. İnsan yaşamı bir bütün ve bütünü oluşturan bu 

alanlar yani içinde olduğumuz çevre / başımıza gelen olaylar, algı ve düşüncelerimiz, bedensel tepkilerimiz ve 

özelliklerimiz, duygusal özelliklerimi ve tepkilerimiz, yapıp ettiklerimiz -davranışlarımız- hem sorunların ortaya 

çıkmasında hem de sürmesinde rol oynayabilir.  

Diyelim ki yaşamınızda bu alanlardan herhangi birinde bir sorun var. Örneğin kendinizle ilgili olduğunu 

düşündüğünüz ve değişmesini istediğiniz duygusal (korku, yoğun mutsuzluk, karamsarlık vb.), düşünsel 

(düşünce takıntıları vb.), davranışsal (alkol kullanımı vb.), bedensel-fizyolojik (kilo verme vb.) sorunlar. Ya da 

çevrenizle yakın olduğunuz insanlarla ve yaşam olaylarıyla ilgili sorunlar. Eğer bunların değişmesini istiyorsanız, 

ilk adım bu sorunu fark etmek, ardından da sorunun ne olduğunu anlamaktır. Anlamak, bir sorunun birbiriyle 

karşılıklı ilişkide olan bu alanlardaki izdüşümlerini bulmak ve ortaya koymaktır. Soruna hem yol açan hem de 

sürdüren etkenler bu alanlarla ilgilidir ve bunların neler olduğunu keşfetmek, çözüme giden ilk adımdır. 

(Yazının devamı gelecek haftaki bültende olacak.)   

 

 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Değerli velilerimiz, 

Bu hafta sizlerle Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği’nin yürüttüğü Zehirsiz Sofralar projesi ile ilgili bir 
bilgilendirme videosunu paylaşmak istedik. 

Dünyada yılda 3 milyon ton tarım zehri, yani pestisit kullanılıyor. Türkiye’de ise bu rakam yılda yaklaşık 60 bin 
ton. Pestisit kullanımı ölüme kadar varan ciddi sağlık sorunlarına yol açtığı gibi toprak, su ve hava kirliliğine, 
biyolojik çeşitliliğin azalmasına ve iklim değişikliğine neden oluyor. Zehirsiz Sofralar belgeseli, tarım zehirleri 
olarak bilinen pestisitlerin nasıl ortaya çıktığı, zararları ve doğa dostu alternatiflerini ele alıyor. Avrupa Birliği,  
Sivil Toplum Diyaloğu V Programı kapsamında finanse edilen ve Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme 
Derneği’nin yürüttüğü Zehirsiz Sofralar projesi kapsamında yapılan belgeselde, konunun uzmanları ve çiftçiler 
bir yandan pestisitlerin yok edici etkilerini anlatırken, diğer yandan da zehirsiz üretim ve sofraların mümkün 
olduğunu gösteren alternatif yöntemlere dair uygulamalardan bahsediyor. 

Zehirsiz sofralarda sağlıklı yaşamak dileğimizle... https://www.youtube.com/watch?v=zBawFtZwP4U 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=zBawFtZwP4U

